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Участие учащихся лицея в конкурсах, 
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0

20

40

60

80

100

120

140

общее количество 
участников
республиканский 
уровень
Всероссийский уровень

2


	Анализ роста мотивации на примере одного класса
	Участие учащихся лицея в конкурсах, олимпиадах

